
Dz-07.0021.8.2022 

 

UCHWAŁA NR XLV/445/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zasad parkowania na ogólnodostępnej zatoce postojowej przed 

budynkiem Przychodni Zdrowia przy ul. Kamedulskiej 70. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie 

zmiany organizacji ruchu na ul. Kamedulskiej, prowadzącej do wyznaczenia na 

ogólnodostępnej zatoce postojowej przed budynkiem Przychodni Zdrowia przy 

ul. Kamedulskiej 70 czterech miejsc postojowych, na których w dniach od poniedziałku do 

piątku, w godz. 8.00-18.00 parkowanie możliwe byłoby jedynie na czas do 3 godzin. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Użytkownicy funkcjonującej w budynku przy ul. Kamedulskiej 70 Przychodni Zdrowia od lat 

borykają się z permanentnym deficytem miejsc postojowych dostępnych na ogólnodostępnej zatoce 

znajdującej się przed tym budynkiem. Parkujące na niej nierzadko kilka dni (a czasem i dłużej) 

samochody uniemożliwiają pozostawienie tam pojazdu korzystającym z usług lekarskich pacjentom. 

Dążąc do wyeliminowania tego problemu, a tym samym do zapewnienia komfortu użytkownikom 

Przychodni Zdrowia oraz innych znajdujących się w pobliżu obiektów użyteczności publicznej, Rada 

Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowi, jak w § 1. 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkań w sprawie organizacji ruchu na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, odbytych zdalnie w dn. 18.03.2022 r. oraz w dn. 20.05.2022 r. przy 

udziale Miejskiego Inżyniera Ruchu, pracowników Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK oraz 

przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


